



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LINK SOLUTIONS APS**  
**PEDER SKRAMS VEJ 11, 5220 ODENSE SØ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. december 2017

---

Jesper Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Link Solutions ApS Peder Skrams Vej 11 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 10 60 76 47
	Stiftet: 22. december 1986
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Jesper Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af produktion og handel med materiel inden for ledning- og kabelopmærkning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.968 tkr. mod et overskud på 3.711 tkr. i 2015/16. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør nom. 50.000 kr. svarende til 16,7 % af selskabskapitalen. Der har ikke været købt og solgt egne kapitalandele i regnskabsåret.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>6.673.538</b>	<b>7.458.158</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.451.158	-2.124.119
Af- og nedskrivninger.....		-367.941	-452.138
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.854.439</b>	<b>4.881.901</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-159.051	0
Andre finansielle indtægter.....		169.025	104.767
Andre finansielle omkostninger.....	2	-268.913	-192.045
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.595.500</b>	<b>4.794.623</b>
Skat af årets resultat.....	3	-627.733	-1.083.417
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.967.767</b>	<b>3.711.206</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	4.800.000
Overført resultat.....		1.967.767	-1.088.794
<b>I ALT</b> .....		<b>1.967.767</b>	<b>3.711.206</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		947.605	1.257.249
Indretning af lejede lokaler.....		106.983	112.249
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		155.750	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>1.210.338</b>	<b>1.369.498</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		49.620	0
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		298.775	298.775
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>348.395</b>	<b>298.775</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.558.733</b>	<b>1.668.273</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.040.208	2.955.261
Forudbetalinger for varer.....		0	102.037
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.040.208</b>	<b>3.057.298</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.386.997	3.951.028
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		433.697	1.467.696
Udsudte skatteaktiver.....		0	27.966
Andre tilgodehavender.....		581.068	546.060
Periodeafgrænsningsposter.....		287.940	191.476
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.689.702</b>	<b>6.184.226</b>
Andre værdipapirer.....		2.907.114	2.169.629
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>2.907.114</b>	<b>2.169.629</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>589.109</b>	<b>899.603</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>13.226.133</b>	<b>12.310.756</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>14.784.866</b>	<b>13.979.029</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		300.000	300.000
Overført overskud.....		3.630.020	862.253
Forslag til udbytte.....		0	4.800.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>3.930.020</b>	<b>5.962.253</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		60.569	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>60.569</b>	<b>0</b>
Selskabsskat.....		538.829	1.242.502
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>538.829</b>	<b>1.242.502</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		61.679	48.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		983.407	873.750
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.293.836	2.375.163
Gæld til associerede virksomheder.....		1.899.002	1.742.433
Selskabsskat.....		1.242.502	1.133.640
Anden gæld.....		775.022	601.240
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>10.255.448</b>	<b>6.774.274</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>10.794.277</b>	<b>8.016.776</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>14.784.866</b>	<b>13.979.029</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2015/16: 4)				
Løn og gager.....	3.035.662	2.022.400		
Pensioner.....	269.322	12.766		
Andre omkostninger til social sikring.....	21.838	0		
Andre personaleomkostninger.....	124.336	88.953		
	<b>3.451.158</b>	<b>2.124.119</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Tilknyttede virksomheder.....	180.200	58.688		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	88.713	133.357		
	<b>268.913</b>	<b>192.045</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	539.198	1.253.186		
Regulering af udskudt skat.....	88.535	-169.769		
	<b>627.733</b>	<b>1.083.417</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 30. juni 2016.....	300.000	1.432.835	4.800.000	6.532.835
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-570.582		-570.582
<b>Korrigeret egenkapital 1. juli 2016.....</b>	<b>300.000</b>	<b>862.253</b>	<b>4.800.000</b>	<b>5.962.253</b>
Betalt udbytte.....			-4.000.000	-4.000.000
Udbytte egne anpartar.....		800.000	-800.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.967.767		1.967.767
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>300.000</b>	<b>3.630.020</b>	<b>0</b>	<b>3.930.020</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>5</b>
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	1.242.502	538.829	0	0
	<b>1.242.502</b>	<b>538.829</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6**

Leasingforpligtelse vedrørende biler udgør 504 tkr. og vedrører en periode på op til 34 måneder.

Huslejeforpligtelse udgør 642 tkr. og vedrører en periode på 12 måneder.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden POB Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab POB Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Der er til sikkerhed for engagement med pengeinstitut afgivet virksomhedspant ved udstedelse af skadesløspantebrev med en hovedstol på 800 t.kr. med sikkerhed i driftsinventar og driftsmateriel, varebeholdninger samt debitortilgodehavender til en samlet bogført værdi pr. 30. juni 2017 på 9.638 tkr.
